
DRD.6043.226.2024 

 

 

POSTANOWIENIE NR 161/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU II 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

 

w sprawie sprostowania błędu w Postanowieniu nr 131/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II  z dnia 9 lutego 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408)  Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

 

postanawia: 

 

§ 1. Sprostować błąd pisarski polegający na omyłce w pisowni nazwy i skrótu  nazwy 

KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW INICJATYWA BIAŁOBRZESKA  

w sposób następujący: 

 

- nazwę: KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW INICJATYWA BIAŁOBRZESKA 

- skrót: KWW INICJATYWA BIAŁOBRZESKA 

 

zastępuje się: 

 

- nazwą: KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW INICJATYWA BIAŁOBRZEGI 

- skrótem: KWW INICJATYWA BIAŁOBRZEGI 

 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 3. Niniejsze  postanowienie przesyła się pełnomocnikowi KOMITETU WYBORCZEGO 

WYBORCÓW INICJATYWA BIAŁOBRZEGI     

KOMISARZ WYBORCZY 

W RADOMIU II 

 

Joanna Chlebna-Ćwil 

 

 

 

 

 

 


